Na temelju ¢lanka 92. i 100. Zakona o
proracunima u Federaciji BiH (,Sluzbene
novine F BiH“ broj: 102/13, 9/14,
13/14 i 8/15), ¢lanka 19. i 80. Statuta
opCine Prozor - Rama/Prec¢iS¢eni tekst
(“Sluzbeni glasnik opc¢ine Prozor-Rama”,
broj: 3/01), Opcinsko Vijece Prozor-Rama
na sjednici odrzanoj dana 21.10.2015.
godine, donosi

ODLUKU
O USVAJANJU IZVJESCA O IZVRSENJU
PRORACUNA
OPCINE PROZOR - RAMA 1
KORISTENJU SREDSTAVA REZERVI ZA
PERIOD 01.01. - 30.06.2015.GODINU

1. Usvaja se IzvjeSs¢e o izvrSenju
Proracuna opcine Prozor — Rama i
koriStenju sredstava rezervi za period
01.01.-30.06.2015.godine.

2. IzvjeSce iz prethodne tocke Ccini
sastavni dio ove Odluke.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom
donoSenja a ima se objaviti u
»>luzbenom glasniku opc¢ine Prozor —
Rama.

PREDSJEDNIK
Esad E. Dzelilovié, v.r.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegovacko-neretvanska
zupanija/kanton

OPCINA PROZOR-RAMA
OPCINSKO VIJECE

Broj: 01-06-1928/15

Dana: 21.10.2015. godine

IZVJESCE

o ostvarenju prihoda i izvrSenju rashoda
Proracuna opcine Prozor-Rama =za
razdoblje:

01.01.2015.-30.06.2015. godine

Prihodi Opcine Prozor-Rama za 2015.
godinu su planirani u iznosu od
12.073.800,00 KM, od cega je do
30.06.2015. godine ostvareno
6.479.419,00 KM, odnosno 53,66 %.
Porezni prihodi su planirani 1.970.000,00
KM, a ostvareni su u iznosu 971.809,00
KM Ssto je 49,33% u odnosu na planirano.
Neporezni prihodi planirani su u iznosu
od 9.563.800,00 KM, a ostvareni su
5.470.296,00 KM, ili ostvarenje
neporeznih prihoda od 57,20 %.

Rashodi opcine Prozor-Rama za 2015.
godinu su planirani u iznosu
12.073.800,00 KM, od cega je do
30.06.2015. godine izvrSeno
6.177.514,00 KM, Sto je 51,16 % u
odnosu na planirano.

Iz prethodno navedenih podataka o
ostvarenim  prihodima i izvrSenim
rashodima za navedeno razdoblje vidljivo
je da je ostvaren suficit u iznosu od
301.905,00 KM.

Radi boljeg uvida u iskazane iznose,
slijedi detaljniji pregled.



I.PRIHODI

Konto Plan za Novi plan za Izvrsenje Index Index
PRIHODI 2015. god. 2015.god. 30.06.2015. 5/3 5/4
1 2 3 4 5 6 7
710000 POREZNI PRIHODI 1.970.000,00 1.970.000,00 971.809,00 49,33 49,33
711110 Porez na dobit 5.000,00 5.000,00 263,00 5,26 5,26
713110 Porez na dohodak 245.000,00 245.000,00 144.433,00 58,95 58,95
714110 Porez na imovinu 100.000,00 100.000,00 47.714,00 47,71 47,71
719110 Ostali porezi-porez na | 40.000,00 40.000,00 2.603,00 6,50 6,50
reklamu, tvrtku
717140 Prihodi od neizravnih poreza | 1.580.000,00 | 1.580.000,00 776.796,00 49,16 49,16
(PDV)
720000 NEPOREZNI PRIHODI 9.563.800,00 19.563.800,00 | 5.470.296,00 57,20 27,96
722130 Administrativne pristojbe 90.000,00 90.000,00 57.436,00 63,82 63,82
722320 Komunalna naknada 100.000,00 100.000,00 127.300,00 127,30 | 127,30
722530 Naknada za ceste 55.000,00 55.000,00 36.302,00 66,00 66,00
722443 Sredstva hidroakumulacije 9.318.800,00 | 9.318.800,00 5.249.258,00 | 56,33 56,33
Dodatna sredstva 10.000.000,00 | - - -
hidroakumulacije po sudskoj
presudi
730000 TEKUCI TRANSFERI I | 540.000,00 540.000,00 37.314,00 6,91 6,91
DONACIJE
732114 Ministarstvo poljoprivrede | 150.000,00 150.000,00 - - -
HNZ-a - -uéeSée u izgradnji
vodovoda i kanalizacije
732114 Grantovi 390.000,00 390.000,00 37.314,00 9,57 9,57
PRIMLJENI KREDITI 2.223.794,00 - - -
Kredit EIB-FBiH-Opé¢ina 2.223.794,00 - - -
Prozor-Rama br:01/1-16-
998/13
PRIMLJENI NAMJENSKI 2.499.938,00 - - -
GRANTOVI UZ KREDIT EIB
Primljeni namjenski grantovi 2.499.938,00 - - -
uz kredit EIB
720000 PRIMLJENI POVRATI PDV-a 378.044,00 - - -
Primljeni povrati PDV-a uz 378.044,00 - - -
kredit EIB
700000 PRIHODI (710+720+730) 12.073.800,00 | 27.175.576,00 | 6.479.419,00 53,66 23,84




II. RASHODI

Konto Plan za Novi plan za | IzvrSenje Index | Index %
IZDACI IZ PRORACUNA 2015.god. 2015.god. za % 5/4
30.06.201 5/3
5.
1 2 3 4 5 6 7
UKUPNI I1ZDACI 12.073.800,00 | 27.175.576,00 6.177.514,0 | 51,16 22,73
0
611000 | BRUTO PLACE I NAKNADE | 1.801.000,00 1.801.000,00 886.628,00 | 49,23 49,23
TROSKOVA UPOSLENIH
611100 | Neto plaée i doprinosi 1.595.000,00 | 1.595.000,00 806.113,00 | 50,54 | 50,54
611211 | Naknada troskova | 36.000,00 36.000,00 14.590,00 40,53 | 40,53
prijevoza na posao i s
posla
611221 | Naknada troskova | 130.000,00 130.000,00 61.810,00 47,55 | 47,55
uposlenih - topli obrok
611222 | Naknade za rad na terenu | 5.000,00 5.000,00 - - -
611224 | Regres za godisnji odmor | 30.000,00 30.000,00 - - -
611226 | Jubilarne nagrade i pom. | 5.000,00 5.000,00 4.115,00 82,30 82,30
u sl. sm. up. i uz. ¢l.ob.
612100 | DOPRINOSI NA TERET | 155.000,00 155.000,00 81.043,00 52,29 52,29
POSLODAVCA
612111 | Doprinosi na teret | 155.000,00 155.000,00 81.043,00 52,29 | 52,29
poslodavca
613000 | IZDACI ZA MATERIJAL 1 1.049.000,00 585.522,00 | 56,90 55,82
USLUGE 1.029.000,00
613115 | Putni troskovi — dnevnice | 35.000,00 35.000,00 11.202,00 32,00 | 32,00
613211 | TrosSkovi elektricne | 265.000,00 265.000,00 52,95
energije - javna rasvjeta 140.309,00 52,95
613211 | TrosSkovi elektriéne | 70.000,00 70.000,00 52.511,00 75,01 | 75,01
energije-opéina
613321 | Naknada za vodu 6.000,00 6.000,00 2.828,00 47,13 | 47,13
613311 | Telefonski troskovi 40.000,00 40.000,00 23.138,00 57,85 | 57,85
613314 | Postanski troskovi 20.000,00 20.000,00 13.210,00 66,05 | 66,05
613324 | Izdaci 2za odrzavanje | 15.000,00 15.000,00 1.956,00 13,04 | 13,04
Cistocée
613411 | Izdaci za obrasce i papir 30.000,00 30.000,00 22.009,00 73,36 73,36
613523 | Troskovi registracije | 8.000,00 8.000,00 6.130,00 76,63 | 76,63
motornih vozila
613511 | Troskovi goriva 28.000,00 28.000,00 8.377,00 29,92 | 29,92
613711 | Troskovi popravke i | 10.000,00 10.000,00 4.230,00 42,30 | 42,30
odrzavanje zgrada
613712 | TroSkovi odrzavanja i | 10.000,00 10.000,00 5.772,00 57,72 57,72
popravka opreme
613723 | Usluge popravke i | 10.000,00 10.000,00 3.969,00 39,69 | 39,69
odrzavanje vozila
613724 | Zimsko odrzavanje | 120.000,00 120.000,00 118.676,00 | 98,90 | 98,90
lokalnih cesta
613822 | Izdaci bankovnih usluga 7.000,00 7.000,00 3.337,00 47,67 | 47,67
613914 | TrosSkovi reprezentacije 40.000,00 50.000,00 19.981,00 49,95 39,96
Opcinski nacelnik 35.000,00 42.500,00 17.309,00 49,45 40,73
Predsjednik Op¢. vijeca 5.000,00 7.500,00 2.672,00 53,44 35,63
613916 | TrosSkovi obiljezavanja | 40.000,00 50.000,00 271,00 0,67 0,54
dana opéine, drzavnih
blagdana i drugih

manifestacija




613922 | Troskovi struénog | 15.000,00 15.000,00 5.246,00 34,97 | 34,97
obrazovanja

613973 | Naknade za volontere 90.000,00 90.000,00 55.497,00 61,66 | 61,66

613975 | Naknade opéinskim | 85.000,00 85.000,00 48.350,00 56,88 | 56,88
vijeénicima

613991 | Ostale nespomenute | 35.000,00 35.000,00 27.003,00 77,15 | 77,15
usluge

613992 | Naknada za rad | 20.000,00 20.000,00 8.220,00 41,10 | 41,10
povjerenstva

613994 | Izdaci na temelju | 30.000,00 30.000,00 3.300,00 11,00 11,00
poslova sigurnosti,
zasStite i spasSavanja

614100 | TEKUCI TRANSFERI 675.300,00 805.300,00 312.457,00 | 46,27 | 38,80

614117 | Mjesne zajednice- | 10.000,00 10.000,00 - - -
konstituiranje i rad

614116 | Razminiranje minskih | 10.000,00 10.000,00 6.300,00 63,00 63,00
polja

614121 | Transferi za projekte | 30.000,00 30.000,00 10.869,00 36,23 36,23
kulture

614126 | Izrada Monografije | 60.000,00 60.000,00 - - -
Opéine

614127 | Organiziranje strucnog | 40.000,00 40.000,00 - - -
simpozija i druge
aktivnosti iz  oblasti
povijesti

614122 | Sportski klubovi i | 270.000,00 300.000,00 166.460,00 | 61,65 55,49
udruzenja

614124 | Troskovi lokalnog izbor. | 5.300,00 5.300,00 2.544,00 48,00 48,00
povjerenstva

614125 | Osnovna Skole - | 250.000,00 350.000,00 126.284,00 | 50,51 36,08
materijalni troskovi,
tekuée odrzavanje

614200 | TEKUCI TRANSFERI | 800.000,00 1.025.000,00 597.085,00 | 74,64 | 58,25
POJEDINCIMA

614233 | Alternativni smjestaj 5.000,00 5.000,00 1.701,00 34,02 34,02

614234 | Stipendiranje 150.000,00 225.000,00 48.000,00 32,00 21,33

614243 | Troskovi prijevoza | 690.000,00 760.000,00 547.384,00 | 79,33 72,02
ucenika
Potpore pri upisu djece u | 35.000,00 35.000,00 - - -
1. razred OS§

614300 | TEKUCI TRANSFERI | 1.739.000,00 2.379.000,00 1.100.601,0 | 63,29 | 46,26
NEPROFITNIM 0
ORGANIZACIJAMA

614300 | Crveni kriz Rama 40.000,00 60.000,00 26.020,00 65,05 43,37

614300 | Gradska knjiZznica 54.000,00 54.000,00 27.000,00 50,00 50,00

614300 | Centar za socijalni rad | 280.000,00 280.000,00 155.633,00 | 55,58 55,58
Rama-Prozor i druge
institucije 2za socijalni
rad

614300 | Centar 2za osobe s | 70.000,00 70.000,00 - - -
posebnim potrebama

614300 | CSR - pomo¢ za djecu sa | 5.000,00 5.000,00 - - -
Down sindromom

614300 | Udruge proistekle iz rata- | 20.000,00 20.000,00 2.151,00 10,75 10,75
projekti

614300 | Udruge proistekle iz rata | 45.000,00 45.000,00 20.292,00 45,09 45,09

614300 | Djecji vrti¢ Prozor/Rama | 120.000,00 120.000,00 46.900,00 39,08 39,08

614300 | Gradska ljekarna 40.000,00 40.000,00 16.202,00 40,50 40,50




614300 | Udruga roditelja djece s | 10.000,00 20.000,00 15.000,00 150,00 | 75,00
pos.potr.

614300 | Vatrogasno drustvo 110.000,00 200.000,00 74.338,00 67,58 37,17

614300 | Dom zdravlja-stanica | 250.000,00 250.000,00 130.000,00 | 52,00 52,00
hitne pomoé, kemod.

614311 | Dom zdravlja-subvencija | - 350.000,00 300.000,00 | - 85,00
troskova po nalogu
Porezne

614300 | Humanitarna 200.000,00 200.000,00 80.000,00 40,00 40,00
organizacija Kuca mira

614300 | Humanitarne aktivnosti | 60.000,00 60.000,00 20.000,00 33,33 33,33
12

614300 | Dom zdravlja - nabava | 20.000,00 120.000,00 - - -
opreme

614311 | Nevladine organizacije, | 15.000,00 15.000,00 7.200,00 48,00 48,00
projekti mladih

614319 | Vjerske zajednice 100.000,00 100.000,00 30.500,00 30,50 30,50
- Katolicka crkva 70.000,00 70.000,00 10.500,00 15,00 15,00
- Islamska zajednica 30.000,00 30.000,00 20.000,00 66,66 66,66

614323 | Politicke stranke i | 95.000,00 95.000,00 47.500,00 50,00 50,00
pojedinci u OV

614324 | Udruge umirovljenika 5.000,00 5.000,00 2.500,00 50,00 50,00

614325 | Zastita kulturnog | 50.000,00 70.000,00 15.000,00 30,00 21,43
naslijeda

614329 | Dom kulture - KSC 150.000,00 150.000,00 84.365,00 56,24 56,24
Dotacija 2za izgradnju | - 50.000,00 - - -
Veslackog centra

614400 | SUBVENCIJE JAVNIM | 486.500,00 486.500,00 224.950,00 | 46,24 | 46,24
PODUZECIMA

614400 | Radio Rama | 100.000,00 120.000,00 82.800,00 82,80 69,00
Prozor/Rama

614400 | Veterinarska stanica 20.000,00 0,00 - - -

614400 | JPZUO Pakline 6.500,00 6.500,00 6.450,00 99,23 99,23

614423 | Vodograd Prozor ZKP 290.000,00 290.000,00 135.700,00 | 46,79 46,79

614420 | Agencija za lokalni razvoj | 70.000,00 '70.000,00 - - -

614800 | DRUGI TEKUCI IZDACI 10.000,00 10.000,00 0,00 - -

614817 | IzvrSenje sudskih | 10.000,00 10.000,00 0,00 - -

presuda




KAPITALNA ULAGANJA

Konto

IZDACI - ULAGANJA

Plan za
2015. god

Novi plan za

2015.god

Izursenje
30.06.2015.

Index %
5/3

Index %
5/4

1

2

3

4

5

6

7

615000

KAPITALNA
ULAGANJA

5.040.000,0
0

18.600.776,00

2.176.116,00

43,17

11,70

615223

Izgradnja vodovoda
G.Rama,
rekonstrukcija
izgradnja gradske
vodovodne i
kanalizacijske mreze

500.000,00

6.000.000,00

560.763,00

112,00

9,35

615220

Izgradnja i
odrzavanje lokalnih
putova

800.000,00

2.000.000,00

471.582,00

58,95

23,58

615251

Regionalni put R
418b sudjelovanje u
izgradnji

350.000,00

615221

Uredenje gradskih ul.

500.000,00

1.300.000,00

181.989,00

36,39

14,00

615222

Realizacija strategije
razvoja poljoprivrede

180.000,00

230.000,00

38.854,00

21,58

16,90

615226

Pomoé 2za obnovu
kucéa

30.000,00

80.000,00

29.585,00

98,62

36,99

615227

Ostali
projekti

kapitalni

50.000,00

150.000,00

43.116,00

86,23

28,74

615228

Javna rasvjeta

10.000,00

460.000,00

39.509,00

395,09

8,59

615243

Mz Uzdol-Projekt
izgradnje vodovoda
(Uzdol,  Kranjéici
D.Vast, Here, Juriéi,
Menjik)

100.000,00

100.000,00

7.114,00

7,11

7,11

615251

Vodovod Gracac-
projektiranje i izgr.

50.000,00

450.000,00

615251

Izgradnja doma za
stare i nemoéne
osobe

500.000,00

1.500.000,00

200.000,00

40,00

13,33

615248

Izrada projekata
(prostorni i
regulacioni plan,
ostali proj.)

100.000,00

100.000,00

58.922,00

58,92

58,92

615249

Poticaj za
zaposljavanje
Nabavka zemljiSta i
prostora za posl.zone
i objekte:Gradska
trZnica, Autobusni
kolodvor,
Projektiranje i
izgradnja posl. zona

400.000,00

2.260.776,00

9.004,00

2,25

0,40

615264

Kolektivno socijalno
zbrinjavanje

100.000,00

200.000,00

138.011,00

138,01

69,00

615266

OS Séipe-sanacija i
dogradnja objekta

40.000,00

120.000,00

0,00

615270

OS Ustirama-sanacija
i dogradnja objekta

100.000,00

200.000,00

0,00

615251

Zgrada podrucne
Skole Lapsunj-
sanacija i dogradnja

20.000,00

615271

Srednja Skola Prozor-
izgradnja novog
dijela

300.000,00

300.000,00

11.268,00

3,76

3,76




615256 Reciklazno dvoriste- | 150.000,00 | 350.000,00 6.940,00 4,63 1,99
projektiranje i
izgradnja
615252 Gradska mrtvacénica- | 300.000,00 | 300.000,00 0,00 - -
projekt i izgradnja
615251 Gradska trznica - | - 200.000,00 - - -
projektiranje i izgr.
615253 Most Cizmiéa Luka 30.000,00 30.000,00 0,00 - -
615254 Zgrada opcine 300.000,00 | 1.000.000,00 0,00 - -
615255 Gradski stadion- | - 200.000,00 0,00 - -
sanacija klizista,
izgradnja svlacionice
615251 Sudjelovanje u | - 200.000,00 - - -
izgradnji kruznog
toka
615000 Sudjelovanje u | 200.000,00 | 200.000,00 199.459,00 99,73 99,73
medunarodnim
projektima
615272 Izgradnja i | 200.000,00 | 300.000,00 180.000,00 90,00 60,00
rekonstrukcija
vjerskih i prateéih
ob.
IZDACI ZA KAMATE
Plan za 2015. Novi plan za | IzvrSenje Index Index
616000 Izdaci za kamate god. 2015.god. 30.06.2015. | 5/3 5/4
1 2 3 4 5 6 7
616332 Kamate na kredite i | 8.000,00 14.000,00 4.910,00 61,37 35,0
anuitet 7
NABAVA OPREME
Plan za 2015. Novi plan za | IzvrSenje Index Inde
821000 Nabava opreme god 2015.god. 30.06.2015 | 5/3 x
5/4
1 2 3 4 5 6 7
821300 Nabavka opreme 50.000,00 50.000,00 26.200,00 52,40 52,4
(V]
821314 Nabavka komunalne | - 300.000,00 - - -
opreme
TEKUCA REZERVA
i Plan za 2015. | Novi plan za | IzvrSenje Index Index
53100 | TEKUCA REZERVA god 2015.god. 30.06.2015. | 5/3 5/4
o
1 2 3 4 5 6 7
53110 | Tekuca rezerva 200.000,00 500.000,00 182.002,00 91,00 36,40
o
Prozor-Rama, 24.07.2015. godine
NACELNIK

dr. Jozo Ivancevic, v.r.







